ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«COМРЭКС»

Юридический адрес: 192102,
г.Санкт-Петербург, вн. тер. г.
муниципальный округ Волковское,
ул. Бухарестская, д. 22, к. 2, лит. Д,
этаж 2, помещ./офис 1Н/78

ИНН 7816721345, КПП 781601001,
ОГРН 1217800133220, БИК 044525593
р/с 407 028 104 017 800 014 99
АО «Альфа-Банк», г. Москва
к/с 301 018 102 000 000 005 93

Письмо поддержки

ООО «СОМРЭКС» выражает свою поддержку фиджитал-проекту
научного волонтёрства «Удобный город».

Мы считаем важной задачей современного общества развитие
прочного партнёрства между бизнесом и общественными
инициативами, направленного на улучшение городской среды,
внедрение цифровых технологий и развитие человеческого капитала.

Проект «Удобный город» является ярким примером такой
коллаборации — объединяя усилия научных волонтёров, экспертов и
представителей бизнеса для поиска инновационных решений
актуальных городских задач.

В рамках проекта молодёжь знакомится с современными
инструментами цифрового моделирования, искусственного интеллекта,
нейротехнологий и получает практические навыки, востребованные как
в коммерческом секторе, так и в социально-ориентированных проектах.
Такие компетенции способствуют формированию новой культуры
взаимодействия и ответственному подходу к развитию городской среды.

Для нашей компании особенно важно поддерживать
инициативы, способствующие развитию талантов, формированию
цифрового мышления и воспитанию гражданской ответственности. Мы
уверены, что интеграция опыта бизнеса и энергичной деятельности
научных волонтёров позволяет не только расширить социальную
ответственность компаний, но и создавать долгосрочные социальные и
экономические эффекты для всего общества.

ООО «СОМРЭКС» готово стать информационным и
организационным партнёром проекта, содействовать распространению
лучших практик взаимодействия бизнеса и общественных инициатив, а
также участвовать в совместных мероприятиях, нацеленных на развитие
городов и их жителей.

Желаем проекту «Удобный город» успешной реализации,
расширения партнёрской сети и новых достижений на пути к
построению комфортного и инновационного городского пространства!

С уважением,
Генеральный директор                                                     Е.П. Домнин
ООО «СОМРЭКС»

info@somrex.ru  + 7 (926) 893-29-79